	项目支出绩效自评表

	（2024年度）

	项目名称
	绿化养护服务

	主管部门
	北京市西城区人民政府椿树街道办事处
	实施单位
	椿树街道城市管理办公室

	项目负责人
	
	联系电话
	[bookmark: _GoBack]

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数（A）
	全年执行数
（B）
	分值
	执行率
（B/A）
	得分

	
	年度资金总额
	72.242349
	72.242349
	72.242349
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	72.242349
	
	
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	2024年，根据区委区政府对绿化养护工作的相关要求，结合街道实际，科学统筹，合理部署，顺利完成2023年辖区绿地养护工作。辖区绿化环境明显改善，居民满意度不断提高，距离生态宜居环境的要求更近一步。
	2024年，根据区委区政府对绿化养护工作的相关要求，结合街道实际，科学统筹，合理部署，顺利完成2023年辖区绿地养护工作。辖区绿化环境明显改善，居民满意度不断提高，距离生态宜居环境的要求更近一步。

	绩
效
指
标
（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
（50分）
	数量指标
	指标1：完成2024年作业面积绿化养护工作
	100
	100
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：验收合格率
	100
	100
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：进度指标
	100
	100
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：预算控制数
	72.242349
	72.242349
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
（30分）
	经济效益
指标
	指标1：无
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：环境优美程度
	100
	98
	10
	9
	与宜居都市的最高标准尚有差距

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：空气优良率
	100
	98
	10
	9
	未达到空气扬尘最低值

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：对辖区环境建设可持续发展的影响
	100
	98
	10
	9
	与宜居都市的最高标准尚有差距

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标（10分）
	指标1：群众满意率
	100
	98
	10
	9.8
	与居民期待的最高标准还有差距

	
	
	
	指标2：无
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	96.8
	



1

18



